

Notat om Festuka for gjenåpning av Torshov kirke 22.-31.08

Programmet:

Søndag 22.08

Festgudstjeneste med festkirkekaffe

118 kirkegjengere, 7 inviterte gjester, 9 ansatte, 5 frivillige, 19 musikere og 30 korister gjorde dagen til en stor fest. Flott sang og fantastisk postludium nykomponert av kantor Kristian Hernes. I løpet av gudstjenesten var det også innsettelse av kapellan Gaute Granlund. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i Kirkehagen, som ble en fest med masse mennesker, solskinn, marsipankake og kaffe.

Prost Marit Bunkholt, kirkeverge Robert Wright, assisterende kirkeverge Ann-Magrit Austenå, ordfører Marianne Borgen, bydelsutvalgsleder Almaz Asfaha og daglig leder Sagene Sagene Frivilligsentral Hilde Muri Krahn deltok som spesielt inviterte gjester.

Ordføreren talte under gudstjenesten og roste menigheten for å være en viktig del av nærmiljøet og et sted som skapte fellesskap, noe året med pandemi virkelig hadde lært oss verdien av. Prosten holdt preken og oppfordret til å fortsette å være åpne og slippe lokalområdet inn i kirkebygget. Ved kirkekaffen kom det hilser fra kirkevergen, leder i Kirkelig Fellesråd i Oslo Jostein Vevatne, og leietaker Sentrum filatelistklubb ved styreleder Ottar Saasen. Sistnevnte overrakte menigheten et sett med mynter med domkirkemotiv som innflyttingsgave.

Mandag 23.08

Formiddagstreff med omvisning i kirka

27 deltakere fikk omvisning ved Lasse Bjølgerud, hvorav 23 ble med på servering av sodd i Storsalen etterpå. Fin omvisning og god stemning.

Onsdag 25.08

Åpen dag for alle med omvisning i kirka

50 personer kom innom åpen dag, de fleste småbarnsfamilier. Litt skuffelse over utsatt konsert, men skuffelsen ble effektivt døyvet med pølser, is, kake og saft. Det var godt oppmøte, og vi nådde mange som ikke er så ofte i kirka ellers. Ideelt sett hadde vi ønsket oss litt større spredning i aldersdemografien på dem som kom, men det var tydelig at det planlagte konserten for barn var det store trekkplasteret. God stemning og mange lovord over hvor fin kirka og Kirkehagen har blitt.

Konsert for barn

Denne ble avlyst på kort varsel på grunn av forkjølet artist.

Torsdag 26.08

Babysang med vaffelfest

30 barn med tilhørende voksne fordelt på to runder med babysang. I tillegg var det flere som ikke fikk plass, som måtte nøye seg med vafler og kaffe i Kirkehagen. Veldig fint å være i gang igjen med babysang, som er et veldig populært tilbud. På grunn av smittevern har vi dessverre ikke kapasitet til å ta imot alle som ønsker det.

«Den gode hyrde» - om Torshov kirkes glassmalerier og lignelser.

16 personer kom for å høre et veldig fint foredrag av Ellen Aasland Reinertsen, med påfølgende kveldsliturgi. Vi merker egentlig en stor interesse for kveldsarrangement, men dette arrangementet «druknet» kanskje litt i et ellers omfattende program denne uka. Glassmaleriene og kirkerommet ble levende for de som deltok. Arrangementet hadde fortjent et større publikum.

Fredag 27.08

Åpent hus for tweens og unge.

Det kom sju ungdommer, som var litt lite for en fest, men slett ikke verst med tanke på at Chili har ligget nede og Ten Sing bare har hatt sporadisk aktivitet gjennom hele pandemien. De som kom fikk en fin opplevelse. Løkka Ten Sing deltok med bandverksted og aktiviteter. Vi håper og tror dette blir starten på rekruttering og gjenoppbygging av Chili og Ten Sing. Det hadde vært fint å gjenta arrangementet om et år, også for å måle framgangen i ungdomsarbeidet.

Lørdag 28.08

Åpen kirke

12 personer kom innom.

Temadag Sør-Sudan

60 personer deltok, av disse cirka 45 sørsudanere, de øvrige var andre medlemmer av menigheten og Sør-Sudan-gruppa. Flere Sør-sudanere som ikke kom pga høye reisekostnader. Det ble holdt andakt ved nyankommet sørsudansk prest bosatt på Kongsberg og Signe Fyhn. Sør-Sudan-gruppa fikk bratt læringskurve siden alle var nye på bygget og det er mye smått og stort å sette seg inn i av sikringer og lydanlegg og defekte komfyrer og i det hele tatt. Men de stod fint i det, arrangementet ble vellykket. Sør-Sudan-gruppa har blitt plutselig godt kjent med bygget, og mange gamle og nye sørsudanere har blitt kjent med Torshov kirke.

Søndag 29.08

Gudstjeneste

80 personer kom på gudstjenesten.

Åpen kirke

14 personer kom innom på Åpen kirke

Tirsdag 31.08

Festkonsert

107 besøkende fikk oppleve en fantastisk konsert med vår egen organist Kristian Hernes som hadde slått seg sammen med KORiOSLO og Follo kammerkor (dir. Tom Wiklund) og 14 profesjonelle orkestermusikere. Det ble framført musikk fra J.S. Bach og helt opp til vår egen tid, lokalt representert ved Knut Nystedt og en urframføring av Hernes' verk «Psalm 147».

Nøkkelopplysninger:

612 personer besøkte arrangementene våre i løpet av Festuka, på arrangementer som demografisk dekket spekteret fra babyer til eldre.

21 frivillige brukte til sammen ca 110 timer for å gjennomføre arrangementer under festuka. I tillegg kommer all tiden menighetsrådet og festukekomiteen har brukt på planlegging.

Kirkehagen ble flittig brukt gjennom festuka. Dette skaper et godt og inkluderende rom der vi kan skape andre fellesskap enn dem som finnes i kirkerommet.

I forkant av Festuka stod vi to dager på stand på tre ulike lokasjoner og fikk vist fram menigheten på en god måte. Mange uttrykte begeistring for at kirka endelig var åpen igjen. Til senere trenger vi bedre stand-materiell.

Vi har fått omtale i Vårt Land, Sagene Avis, Vårt Oslo og på Kirkelig Fellesråd sine nettsider.

Det har ikke vært meldt om smitte i forbindelse med noen av våre arrangementer.